
Větší kontaktní plocha pro 
vyšší výtěžnost.

Bridgestone – pneumatiky pro efektivnější zemědělství



Optimalizovaná interakce 
mezi zuby a půdou
Patentované “provedení evolventních 
zubů” minimalizuje prokluzování a narušení 
půdy a poskytuje špičkovou trakci.

Patentovaný tvar zubů a větší 
kontaktní plocha běhounu 
zlepšují trakci a stabilitu 
ve svahu, na úbočích i na 
mokrém podloží.

Vynikající trakce Pneumatiky Bridgestone VT-COMBINE 
nabízejí vynikající trakci, která usnadňuje 
sklizeň za jakýchkoli podmínek – i když to 
jde opravdu ztuha.

Prémiové pneumatiky Bridgestone VT-COMBINE jsou jasnou volbou od spolehlivého partnera pro všechny 
zemědělce a dodavatele nejen v období sklizně, kdy se každá minuta počítá.

Pneumatiky VT-COMBINE zvyšují laťku v oblasti ochrany půdy. Jedinečný profil patky S-LINE pneumatikám 
propůjčuje větší pružnost při nižším tlaku, čímž minimalizuje udusávání půdy.

Pneumatiky VT-COMBINE velmi efektivně odvedou svou práci za rozmanitých podmínek. Unesou větší 
zatížení a současně ochrání úrodnou půdu, která je vaším nejcennějším zdrojem.



Pneumatiky VT-COMBINE během sklizně méně stlačují půdu: to je nejlepší příprava 
na vysokou výtěžnost při příští sklizni.

Malé udusávání půdy Pneumatiky VT-COMBINE díky větší 
kontaktní ploše snižují udusávání 
půdy a chrání její úrodnost.

Pneumatiky Bridgestone 
VT-COMBINE snesou 
velmi vysoké zatížení při 
nižším nahuštění.

Pneumatiky VT-COMBINE 
mají větší kontaktní 
plochu, minimalizují 
narušování půdy a 
zkracují dobu, kterou 
půda potřebuje 
k regeneraci.

2,4 baru
VT-COMBINE IF 

900/60R32 CFO

4,0 baru
Běžná technologie 

900/60R32

Malé udusávání půdy
Ve srovnání s pneumatikami 
využívajícími běžnou technologii 
mají pneumatiky Bridgestone 
VT-COMBINE až o 22 % větší 
kontaktní plochu zubů.1

Pneumatiky Bridgestone  
VT-COMBINE se vyznačují extrémní 
spolehlivostí díky vysoce robustní 
kostře a špičkové směsi.

Profil patky S-LINE 
nabízí vysokou pružnost 
při nízkém nahuštění.
Jedinečný a robustní profil 
patky S-LINE garantuje 
dlouhou životnost i v 
extrémních podmínkách:

 Vysoká pružnost při nižším 
tlaku snižuje udusávání půdy 

 
Vysoká a neustále se 
měnící zatížení

Mimořádná životnost

Robustní kostra

Zpevněná konstrukce kostry 
činí z VT-COMBINE robustní 
a odolnou pneumatiku.

(1) Výsledky vychází z interního testování společnosti Bridgestone provedeného za následujících podmínek: Zatížení pneumatiky: 13 175 kg – Na poli: 15 cyklických aplikací – Tlak nahuštění: 2,4 baru



Na 
silnici  

Na poli

155%  
zatížení

Na 
silnici  

Na 
silnici  

Na poli Na poli

186%
zatížení

100% 

Zvýšená nosnost Pneumatiky Bridgestone VT-COMBINE 
nabízejí vyšší nosnost a produktivitu.

Pneumatiky VT-COMBINE jsou navrženy pro vyšší zatížení než 
srovnatelné standardní pneumatiky. Cyklické terénní operace 
umožňují zejména využít cyklické (opakované) vyšší zatížení, 
například když je zvednutá žací lišta nebo když je zásobník 
na zrní plný.

Vyšší nosnost při cyklických pracích na poli (CFO)  
je zárukou značného nárůstu produktivity.

20% 20%

20%

Na silnici
Když se odmontuje žací lišta, vyšší zatížení se u moderních 
kombajnů přenáší na zadní nápravu.
- Kratší rozvor kol
-  Podélně uložený motor 

Na poli
Standardní a cyklické bonusové zatížení na poli při rychlosti 15 km/h:
• Standardní pneumatiky pro kombajny nabízejí při cyklické práci na poli 

bonus 55 %.
• IF CFO nabízí bonus 86 % ve srovnání se standardní pneumatikou: 20 % (IF) 

a 55% (IF CFO)
• VF CFO nabízí bonus 86 % ve srovnání se standardní pneumatikou: 40 % (VF) 

a 33 % (VF CFO). 

Pneumatiky Bridgestone VT-COMBINE 
zvýší vaši efektivitu na poli i na silnici.

Standardní

IF CFO

Standardní pneumatiky

VF CFO

IF CFOVF CFO

VF CFO

Pneumatiky Bridgestone VT-COMBINE: řešení pro moderní sklízení
• Vyšší nosnost ve srovnání se standardními pneumatikami.
• Nižší nahuštění při stejném zatížení. 

Při kombinaci předních pneumatik Bridgestone IF CFO a zadních 
pneumatik Bridgestone VF CFO získáte následující výhody:

Řada pneumatik VT-COMBINE

Ráfek Rozměr pneumatiky Index nosnosti

38
IF800/70 R38 CFO 184A8

32
IF1050/50 R32 CFO 185A8
IF900/60 R32 CFO 182A8
IF800/70 R32 CFO 182A8
IF800/65 R32 CFO 178A8
IF680/85 R32 CFO 179A8
IF650/75 R32 CFO 173A8

Ráfek Rozměr pneumatiky Rychlostní index

30
VF540/65 R30 CFO 161A8

26
VF750/65 R26 CFO 177A8
VF620/75 R26 CFO 172A8

24
VF500/85 R24 CFO 163A8

Provozní podmínky pro 
cyklické zatížení navíc při 
CFO jsou následující:

Max. svažitost 
terénu 20 %

Max. rychlost 
15 km/h

Max. vzdálenost 
1,5 km

Standardní pneumatiky
Maximální zatížení

Pneumatiky CFO
Maximální zatížení

Bridgestone Europe NV/SA, odštěpný závod ČR - Bucharova 1281/2 - 158 00  Praha 13 – Stodůlky, Czech Republic - www.bridgestone.cz




